
Projektas “Sužinok, ko ieško darbdaviai” 

VšĮ „Socialinio verslumo artelė“, bendradarbiaudama su Lietuvos moksleivių sąjunga, pradeda 

įgyvendinti projektą „Sužinok, ko ieško darbdaviai“, kuriame kviečia dalyvauti 9-12kl. mo iš 

visos Lietuvos. 

Remiantis šio projekto metu sukurtu mokinių ir darbdavių bendravimo/bendradarbiavimo ir 

lūkesčių apsikeitimo modeliu, greitu metu planuojama paleisti plačios apimties programą, 

įtrauksiančią daugiau Lietuvos jaunimo ir darbdavių (įmonių/įstaigų iš verslo, viešojo sektoriaus 

ir mokslo). Panašiu principu, kaip pateikta www.moksleiviai.lt/sva, planuojame kurti plačiai 

auditorijai pritaikytą portalą ir kaupti jame duomenis apie tai, ko iš tiesų reikia Lietuvos 

darbdaviams ir šaliai, bei kaip šiuos poreikius supranta/išgirsta jaunimas. 

Kaip viskas vyks: 

 Projekto darbdaviai – perspektyvios Lietuvos įmonės ir viešojo sektoriaus 

institucijos/įstaigos: 

 UAB „Blue Bridge“ 

 UAB „Kitron“ 

 Lazerių ir šviesos mokslo ir technologijų asociacija ir jos įmonės UAB 

„Eksma“ ir UAB „Optolita“ 

 Danske Bank A/S Lietuvos filialas 

 VšĮ „Investuok Lietuvoje“ 

 Valstybinė Darbo Inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

 Europos Socialinio Fondo Agentūra (ESFA) 

 UAB „Neo Group“ 

 UAB „RETAL Europe“ 

 

 Pagal iš anksto paruoštą formą šios įmonės/įstaigos jau pateikė informaciją apie save kaip 

darbdavį ir apie savo poreikius (kokių specialistų reikia šiandien ir kokių - reikės 

ateityje). 

 Mokinių grupelės (po 5–10 mokinius), vyks pas tą darbdavį, kur galės ne tik iš arčiau 

susipažinti su darbdaviu ir jo atstovaujamu sektoriumi, bet ir atliks interviu ir rinks 

atsakymus į jaunimui aktualiausius, su darbais susijusius klausimus, ypač svarbius prieš 

pasirenkant profesiją ir studijų kryptį.   

 Susitikimams su darbdaviais visoms dalyvaujančioms mokinių grupėms padėsime 

pasiruošti bendro susitikimo metu, vyksiančiu prieš prasidedant susitikimų su 

darbdaviais ciklui (apie jo datą informuosime visus užsiregistravusius). 



 Grupelių interviu metu surinkta medžiaga, kartu su minėtaja darbdavių užpildyta forma 

bus prieinama visiems Lietuvos moksleivių sąjungos tinklapyje (www.moksleiviai.lt), 

skyrelyje “SVA: Jaunimas – Darbdaviai”.  

Tikimės, kad šis projektas paskatins darbdavius aiškiau formuluoti ir perteikti jaunimui savo 

poreikius bei dalyvauti nukreipiant į tas studijas ir tas profesijas, kurios iš tiesų yra/bus 

paklausios ateityje. Taip siekiame padėti jauniems žmonėms pasirinkti išmintingai tas profesijas, 

kurios leis realizuoti save Lietuvoje, užtikris darbą ir nevers emigruoti iš šalies. 

Tad drąsius ir žingeidžius 9-12kl. moksleivius, jau dabar galvojančius apie savo ateitį, 

kviečiame registruotis užpildant čia esančią anketą, nurodant jus dominančius sektorius ir 

darbus. Registracija vysk iki birželio 8d., Susitikimai su darbdaviais bus pradedami organizuoti 

susirinkus pakankamam skaičiui dalyvių (apie datas informuosime užsiregistravusius). 

Daugiau informacijos apie projektą ir jame dalyvaujančias įmones/įstaigas rasite Lietuvos 

moksleivių sąjungos svetainėje (www.moksleiviai.lt/sva) 

 

 Kontaktai pasiteiravimui: dalyvaukprojekte.sva@gmail.com, tel.: +370 686 09557 (Laura 

Adomaitytė, VšĮ “Socialinio verslumo artelė” projektų koordinatorė) 

http://www.moksleiviai.lt/
https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dHVoeVFHOFkzUFJOQUJBT1YxS3A5RGc6MQ
http://www.moksleiviai.lt/sva
mailto:dalyvaukprojekte.sva@gmail.com

